CHINUAHUA

COMPROBACION DE GASTOS DE:

MARTIN GONZALEZ GARCIA

FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

AC)
jAh Ci}jhuahua!

28-ene-22

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER LA VISITA DE ALEJANDRO MORENODE LA AGENCIA CTMASUNO EN CIUDAD JUAREZ, CASAS GRANDES Y

CUAUHTEMOC, DEL 9 L 13 DE ENERO DE 2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/PASAJES TERRESTRES 3721 -
RELACIONES PUBLICAS/FAM PRESS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 3,900.00
BANCO 1112-01-0001 -
o 3,900.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
MARTIN GONZALEZ 1123-01 3,900.00
BANCO 1112-01-0001
3,900.00

LIC. MARIA TERESA MAXAMOROS MONTES
DIRECTORA GENERAL DEL FJOEICOMISO AH CHIHUAHUA!

ol 1P s

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUALI




SA -002]
@ SECRETARIA /(}\
DE INNOVACION

SEMMM [ v besursoLo econdmco INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
b s o México

Fecha : 27 de enero de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ATENDER LA VISITA DE ALEJANDRO MORENO DE LA AGENCIA CTMASUNO

GONZALEZ GARCIA MARTIN _ FID/ACHJ/038/2020

ATENDER LA VIISTA DE ALEJANDRO MORENO DE LA AGENCIA CTMASUNO

[Apiicacion Contable Pasajes - _ﬂ

Origen Programa

E

10/01/22 ALIMENTO ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA,

S.A. DECV $70.00
12/01/22 3730 ALIMENTO ALMA AIDA CASAVANTES VALENCIA $290.00
13/01/22 50915 HOSPEDAJE PTUMAS.AP.I.DEC.V $1,499.00
14/01/22 ALIMENTO PEDRO ROMO LOPEZ $240.00
18/01/22 65 HOSPEDAJE DIANA ACOSTA RAMIREZ $1,740.00
11/01/22 ALIMENTO MATA DE ORTIZ $52.00
11/01/22 PROPINA PEDRO ROMO LOPEZ $9.00

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta

Origen

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos
dcumpom;mlummlmmmmmmemywo.ﬂwmmdodom
unclonnaluwcmpuodomwnmodornmopor.l de la C como

por la falsedad de los datos asentados _—
Vo. Bo. AUTORIZACION COMISIONADO
C.P. KARLA NICA RAMOS PACHECO Lic. TERESA MATA,{ORos MONTES TiN GONZALEZ GARCIA
Administradora deiFide listracion Direct del Fidei de Admini Chofer del Fideicomiso de Administracién
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomegpfto de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas ep/el Estado Turisticas en el Estado

[



Secretaria de Innovacion vy
Desarrollc Econdmice

o

Instruccién de Pago: F/2111101 1 - 011/2022

Chihuahua, Chih., enero 7 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $3,900.00 (Tres mil novecienios pesos 00/100 M.N.) a favor de MARTIN
GONZALEZ GARCIA, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para asistir a atender
la visita de Alejandro Moreno de la agencia CTMASUNO en Ciudad Juarez, Casas
Grandes y Cuauhtémoc, del 9 al 13 de enero de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150015191518538 de BEVA Bancomer. '

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores'@Eve}ééé}é‘uhgﬁem&
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes .

% Santander
v RECIBIDO
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion ¢ duda al respecto.
Atentamente, : DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA
e (/,,, -
.
= e
LiC. MARIA ESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERO\M\QRAMOS PACHECO
Directora Generg¥del Fideicomiso de Administradora dei Fideicomiso de
Administracioy’para la Promocién y Administracion para la Promocién y

Fomento de J&s Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



CHIHUAHUA

Recibi de :

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por :

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Por concepto de :

ATENDER LA VISITA DE ALEJANDRO MORENO DE LA AGENCIA CTMASUNO

SA -001

e

iAh Chihuahua!
ey

$3,900.00

Chihuahua, Chih. a

de ENERO de 2022

CD. JUEZ, CASAS GRANDES, GUERRERO

'
MENSAJERO-CHOFER DEL 9 AL 13 DE ENERO DE 2022 ¥ CUAUHTEMOC.
Pablico Oficial g Propio B Numero de Cilindros [l Placas
Desglose del Pasaje
_:_—_— $
Total Pasaje $ -
Ap 6n Contable
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : 3 Hospedaje Costo por Noche : $1,200.00| $ 3.600.00
Num. de Horas/dia 1 Alimentacion Costo por Dia : 30000 | § 300.00
Total Viaticos $ 3,900.00
Total $ 3,900.00
Aplicacién C ey 5)
Cuenta Subcuenta Origen / Programa
v S
//
COMISIONADO—___ AUTORIZA / /,_,.,’——V&‘Be———- e
ra // / ; b i
F ). y >
i e / { - 1
/ P //, / / // I 1 - B L
/ rd - _;>\
\\ ,/, P ‘»/{ /ﬂ # e i -
sa—mrm" ONZALEZ GARCIA LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICARAMOS PACHECO
Chofer del Fideicomiso de Administracion Directora General del Fideigdmiso de Administracion Administradora del Fndelcon‘\@ de Administracion
para la Promocion y Fomento de las Actividades para la Promocion y Forpénto de las Actividades para la Promocién y Fomento detas-Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas£n el Estado Turisticas en el Estado




(\\

Secretaria de Innovacién y
Desarroilo Econémico

CHIHUAHUA “~
Juntos or '
- d a =
—— ) iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION Mméxico
Oficio No. FID/ACH/006/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 6 - de ENERO de 2022
Nombre del empleado MARTIN GONZALEZ GARCIA
Puesto del empleado MENSAJERO-CHOFER
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA '
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC GOGM680507MZ4
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ATENDER LA VISITA DE ALEJANDRO MORENO DE LA AGENCIA CTMASUNO
Lugar: CD. JUAREZ, CASAS GRANDES, GUERRERO Y CUAUHTEMOC.
Periodo: DEL 9 AL 13 DE ENERO DE 2022 v

@

Atentamente:

|}
h’s

Vi S
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES Lot
Directora General del Comité del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y'Fomento de las Actividades
Turisticas er el Estado




MWS D‘MS Lugar Expedicion: 31850
deh mm Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000505502360
Folio Fiscal: bd5dc985-af70-43ee-8238-000f111aeac?
Tipo de Comprobante | INGRESO
Cliente: FACTURA
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A 5854786
FECHA EXPEDICION

‘ ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
I’ RFC: ADF6908013Q9

RFC:BSMS70519DU8

UsoCFDI: GO3 Gastos en general 1/10/2022 6:19:12PM
articulo cantidad unidad valorU descripcion importe
99499 1.00 PIEZA 13.50 JUGO PLATANO-FRESA JUMEX LATA 335ml (099499) 13.50

ClavePS: 50202300ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 11.000000, Importe: 0.000000, Descuento: 2.50
199681 1.00 PIEZA 59.00 CARNE SECA ZAMORITAS 40gr (199681) 59.00

ClavePS: 50192111ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 59.000000, Importe: 0.000000

Y-\
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicidn Subtotal: 72 50
Descuento: 2.50
Subtotal/Desc: 70.00
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito IVAO0.00%: 0.00
(SETENTA PESOS 00/100 M.N.) Tosl? 5

E._:gi‘ E Sello Digital CFDI

) hoexconeI839AM36kaQpr3/gM87F5dQBEbulog?WFKmDJTZBeLWBOQjGVqHSDTsznSdHn+XIJTAUFrfstquXLB7cquh1DJXATSIngX/kBIELpD4nT
L7Us|BylgRmd2IFbbt+uhzSICpd6ESMwrHJkgFqO4sd70AbNVOfvs6qevHE+0sJjP1 PicTXDwzO0uGOCfYQF50F 3MZnwCxtAmOseaE8BAvqanZX32gb/s3Ln
hKh87UanSejeZ1fH85ki7A6XUKvb6xeraJMOCILBQBXhNTMpKTP7QZQ7ACSIchw357XthJQ7+kaPvi4W+v|Gan/+61cNUEQZFEg==

. Sello del SAT:

t1f1bDMVMxXFEbIN0G 1xmOEa8glP6ok3QC3ALU/US/DIXLFFjJM22KqeGrbpJN4+3Z/U8Ke GBWFI4hMY 3pNBEoncOynbECPidg2s2ye GMxvDwvkQMMIRjssr
S1CfeWdTRXRpMOZ+DEmEVT 1jFkRozkJ6kaxSbM9J7W3ovkjG/CH78ue2l4WvspRwoum5GHBaXgQ3dM7027sPZINRnViimrTUMxTjcUCeO/sky9rsgHE98
nzoEaFp5Yft4P94co+WZWoc7VQpvdKhOesVRrogeux/y3Q1zXInYDEcU27Qg4tyE4LErKirbYlgmsb+B5GkvDUPAcUirg7DVIXQihg==

No. Certificado SAT: 00001000000509528575 Fecha Certificacion: 2022-01-10T20:25:30
Cadena Original del Complemento:
||1.1]bd5dc985-af70-43ee-8238-000f111aeac?|2022-01-10T20:25:30|CFA110411FW5|hoexcoDbel839AM36kvG9pr3/gM87F5dQBEbulog7WFKmDJTZ8eL WBOSY)
GVgHsDTRzwnSdHN+XIJTAUFfsPXEGfXLB7cSqyh 1DJXATSIVGAX/K3IELpD4mL7UsjBylgRmd2IFbbt+uhzSICpd6ESMwrHJkgFqO4sd70AbNVOfvs6qevHE+0sJjP
1PicTXDwz0uGOCFYQF 50F 3MZnwCxtAmOseaE8BAvganZX32gb/s3LnhKh87UkZnSejeZ 1fH85ki7A6XUKvb6xXrmaJMOcILBABXhNTMpKTP7Qz97ACslcOpw35
7XLhhJQ7+kHxPvidW+viGan/+6tcNUEQzFEg==|00001000000509528575||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ALMACENES DISTRIBUIDORES BE LA FRONIERA, S
.A. DE C.V
ADFE308013Q9

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A

BSHG705190L8

29-01-10718:19:12

854786

CANT UM ART P.NIT IWORTE
1.00 PIEZA G399 1350 13.50

JUGO PLATANO-FRESA JUMEX LATA 335ml (09943

9)
1.00 PIEZA 199681 59.00 59.00
CARNE SECA ZAMORITAS 40gr (199681)

Subtotal 72.50
Descuento 2.50
Iva 0.000000
Total 70.00

(SETENTA PESOS 00/100 M.N.)
Metodo de pago: PUE

SELLO DIGITAL

hoexconeI839AM36ka9Dr3/gM87F5dQBEbU1os7w
FKmDJTZBeLwBOBjGVqHsDTsznSGHn+X1JTAUFrfsP
xquXLB?cSoythJXATSIngX/kSlELpD4mL7UsJBy
1qudz1bet+unzSICDdSESerHJksFqO4sd7oAva
0fvquevH6+OsJJPlPicTXDszuGOCfYOFSoFSMan
CxtAmOseaEBBAvaanzZx32gb/s3LnhKn87UkZnSe jeZ L
1fHBSki7A6XUKvb6xeraJMOCILBQBthTMpKTP7OZ sty Ll
97ACs1c9pu357XLNNJQT+KHXPVi4W+vIGan/+6tCNU ////’jﬁ’/' P

EOZFES== ‘4?_, /\(;}"' % 3

CADENA ORIGINAL SGEE T A\
i1 % TSI\ 2

P\
P . N
Certificado: 000010000005055023%0 A\~

04 : ~
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRE £~ \f-
Sh DE UN CFDI ki T
OBTEN ARCHIVOS PDF Y XML EN: &7 5
HTTP://ADFSA. COM. MX oM
Este NO es comprobante de Pagd~



27/1/22 08:34

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social

del emisor
ADF6908013Q9 ALMACENES

DISTRIBUIDORES DE LA

FRONTERA, S.A. DE CV
Folio fiscal Fecha de expedicién

BD5DC985-AF70-  2022-01-10T18:19:12

43EE-8238-

000F111AEACY

Total del CFDI Efecto del comprobante
$70.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-01-
10720:25:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razon social
del receptor

BANCO
SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que

certifico

CFA110411FW5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



ALMA AIDA CASAVANTES VALENCIA

Factura RFC: CAVA440117184
Domicilio y Expedido en:
FRANCISCO I MADERO N° Ext.102 Col.CENTRO CP.31680, GUERRERQ,CHHUAHUA México

Lugar de expediciéon: 31680
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor
Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC: BSM970519DU8
Domiicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA N° EXT.500 PISO 2 N° INT.MODULO 206 COL.LOMAS DE

SANTA FE CP.01219,DELEGACION ALVARO OBREGON,MEXICO, D.F.,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibiciéon
Uso CFDI: GO1 - Adquisicién de mercancias Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 106944 EC-8F7B-4F56-B83B-DC586156264E
Nimero de comprobante: 3730
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-01-12T16:23:16
Fecha de certificacion del CFDt  2022-01-12T17:24:25

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 250.00 250.00

Subtotal 250.00

Descuento 0.00

VA (16) % 40.00

o Total 290.00
~ e DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
"Este documento es una representacion im presa de un CFDI" J\
Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000409094965 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111-1] 108944E.C-6F 7B-4F 56-BE3B-DC 5861 56264E | 2022-01-12T 17:24:25| TSPOBOT24QWB| YPNFErKnXwV/928gJ16ZKZ QmR TX 0z89A504USRODTH2LK
AMP5rYMsaudg cwAlsf+/Z1z85PT7BXiSzOWERmD BWJZnLnOOKZNTq Oy LyBMIF WheHITWODI4D QZg kIS3BUY zBybC IhQfmdb2XReEVOBLYbIAG- QT
X1Pryrjfybla FJAMAlcSoojrq G4y hAledU 0048 2gy05AaL BalV TMBDMIPERF XnKc2550 d8g IAG GXAMLHMQT gWPZw1 ScMA045v7HmU ThylUStir83iKh
$+8VGXIKBridF JERXet3aT g 2F EHXYUZGsubZXIchcmOeBIA0W7NF BBO==| 00001000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

YPNErKhXw\Sz8g J1aZKZQmR TX0z8A5u4UsROD 7TH2LkIM F5rYMsaulgow/Alsf+/Ziz85P T7TBXi5z0WS2mD BWhJZnLnOOKUZNT i
qQyLLy8WFWheHITWODi4DQZgk)

UYzB)bClmmmﬂmmw*ﬂﬂMc&qquWUﬂﬂ&gm&WWMpEﬂf bAGGXM HMQTgwPZwl

KQO457/1mU 7hyl Sutir83Khs + 8VGXIKBrfdF JERXet3aT 92F EHXYUZ/I6s\bZ XkchemOeB83AQW7NFBBQ== T ¢ o

Sello digital del SAT:
iTlZd-IIsNT\M_FESx?V)QApR1WMAVWZCO)SiRwMEROErEZOqﬁZﬁYNLNKH;qUNﬁVbQZBBIEsWLAWABjBRWWﬁE&P?pH\BX

XWOF R1II2Hhmie840M SH+PD JErGiBoGGeyGCFg siupDQWM7C8H+zcDQ5WA led T Gh+ ENC JrPUDy7nAMGentMwadd++MvQ 1JdiVbYwFnT T3HUCsFq5zcnmP2pOyg
poHFWVOsOXqHQ‘ErEb?qIm&E\QﬁFvBTrsGQVY+NunSjLS§q!p&OrFNXﬂJJm115‘w= N " "

smasopr. EACTUR@

A the Miii S0 = G|




27/1/22 9:34 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del
razén social receptor
del emisor

Nombre o razén social del
receptor

CAVA440117184 ALMA AIDA BSM970519DU8

BANCO SANTANDER

CASAVANTES (MEXICO) S.A.,
VALENCIA INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
106944EC- 2022-01- 2022-01- TSP080724QW6
8F7B-4F56- 12T16:23:16 12T17:24:25
B83B-
DC586156264E
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
Cancelable sin aceptacion

$290.00 Ingreso Vigente

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

2/3



Razén Social: OPTUMA S.A.P.l. DE C.V.

" cshcomoncmmmmmwem~
cm-mm e c_.p,;’v31’507 :
CFDI DE INGRESO FRONT MXN Num. de Serie del CSD
BY WYNDHAM Referencia: 50015 00001000000502888004

Folio XML: 56635 - Fechay Lugar de Emision

CUAUHTEMOC 2022-01-13 T09:19:01 C.P.:31607
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
icién: Mi Foli T
Lugerda emlsmn: Mu:rot-el Eanapthtbumac . 41 1278A9-571gl§:1c1) gés«z(ggs%{meozmc&
Corredor Comercial Manitoba Km. 6 No. 650 Col. Manitoba Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
Cuauhtémoc, Chihuahua, México CP:31607 Tel: ( 625) 587 7555 2022-01-13T10:18:11
DATOS DEL CLIENTE : : :
RFC: BSM970519DU8 Correo electrénico: merazrita@hotmail.com NumRegldTrib:
Razé6n Social : BANCO SANTANDER SA.
Direccién: PROLG PASEO DE REFORMA LOMAS DE SANTA FE Num Ext.: 500 Num Int.:
Colonia:LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: CUAUHTEMOC
Munlcmlo - MEXICO Estado: DISTRITO FEDERAL Pais: MEX C.P.: 01219
Nombre MERAZ RITA
Estancia: 20220112 a 20220113 Folio: 52340  Ext: 0
Habitacion: 206 Cajero: KDI
Reservacién: | 61619 3 ; =
Cantidad Clave prod.serv. Clave unidad  Unidad Descripcién : . Valorunitaric Base Importe
1 90111503 E48 Unidad de serviBlENTA DE HABITACION 1,249.16  1,249.16  1,249.16

”

La reservacion Vo hzo la Lic. Gda Mevaz ] (\@/

Al

Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

FAVOR DE REVISAR SU COMPROBANTE, NO SE PODRAN REALIZAR

la exhibicid
A REFACTURACIONES O MODIFICACIONES POSTERIOR A 72 HORAS

Régimen Fiscal: DE LA FECHA DE SU EMISION SUBTOTAL:  1,249.16
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 199.87
Forma de pago: ISH 4%: 49.97
e TOTAL FACTURA:  1,499.00
Num. de cuenta:
6_223___ OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: SERVICIO: 0.00
Gastos en general IMPORTE TOTAL: 1,499.00
Condicién de pago: -
CONTADO == JN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

INT020124V62 ||11.01411278A9-5718-41BE-94BE-60D16D2B4C83{2022-01-13T10:18:11|gZ9MMiYqPeVRu6aDlo4kSal3gP9TVmafN

. 3NA9ZMgow374+JWIKlyEohN4yzHOHMM7tZ2inCqu5NXD8E8v8seqE7MxUxeoeEsGObECOkU/bwyBIoNNxp4yxq
E i l E WcfFqEyDNxwbIrUOS/UeY H+Qb5sUzBUXSpVZcM9on5Eycb0imGrrU7qQnkv1hlyjel 18xNTCX6pobdCS2QIPrjpJGf
- l. -

v . Sello Digital del Emisor:
= 3 9ZIMMIY gPeVRu6aDIo4kSal3gPITVmMafN3NASZMgow37 4+ IWIKlyEohN4yzHOHMMT71Z2inCquSNXD8E8V 8seqE7
- L MxUxeoeEsGObECOkU/bwyB9oNNxp4yxqWcfFqEyDNxwblrtUOS/UeYH+Qb5sUzBUXSpVZcM9on5Eycb0ImGrrU7q
r Qnkv1hlyjeL 18xNTCX6pobdCS2QIPrjpJGfmb+2F60go4DINMokk 1d6UQupHykLoUofsRTtjn6wFzXObfTXTDWN+4zY
- [ Sello Digital del SAT:
= 1 =a  JPont13AbDISi1485gz87suWK4gkkUooYgSkCKvgN8xfwz 1 AMtKEbTw7uBtWidJmUSo3v2Qs4gE2S4vXOf7p1A7hx

E = - R2rZzsghlvu4GoVpayOR/wtmi86pH6Q60woEYPAWOCFksxfkrGU2Xox0woYbPmOJIRE6X 1UORb86BIwWt+CH3f8Y SZ
. yi8eeman7gBRCOioFfJMgjg9jpNTQX2eud2Kc3giGFLOU7FMnKJofPFhGFEfJEJ7T67brfoHImBHSI2P0+MqOm3EFV



27/1/122 9:31

* Datos obligatorios

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor

Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del
receptor
OPT1410248L0 OPTUMA S.AP.l. BSM970519DU8 BANCO
DE C.V. SANTANDER
S.A.
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que
expedicion certificacion certifico
SAT
411278A9-5718-41BE-  2022-01- 2022-01- INT020124V62
94BE-60D16D2B4C83 13T09:19:01 13T710:18:11
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$1,499.00 Ingreso Vigente Cancelable con
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectroni ca.sat.gob.mx
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RFC emisor: ROLP530627EH1 Folio fiscal: AAA1603A-1017-45SEB-80A6-85BD234A3C8E

Nombre emisor: PEDRO ROMO LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: BSM970519DU8 Codigo postal, fecha y hora de 31850 2022-01-14 00:00:00
Nombre receptor: BANCO SANANDER MEXICO ,SA. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos

206.90

Cotisumio Impuesto Tipo Base F:':,t:r ?u’:t: Importe
IVA Tras!ado 206.90 Tasa 16.0000% 33.10
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $206.90
Forma de pago: B atiie ITmpulestos Trasladados IVA 16.0000% s$23t3) (l)g
ota 40.
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

gl4TmqVP2Dr+bUnWuoE6R VKVSWuHK909Njus S fzaEB6cDfVpS SiOZnKnGTLUrwNbIE3 Yi2k8 Mzc38xyeR 1 VNHM83vz//YOQYcHOOWhrlybEJIOIUzZ7EBFLJ2QB7VdNuecmtQG591/8 Uiaynely
X+HdJgpt3u39BPso+qGVLjS7g6d1cEq20MITLyZNTO4vqHsJ/nKJh3Tvshc1M3He Yx9NyzQo9B1UxPaPOxa+y5/aoPrS VTUckBe NW5aoKJ2dMXrZdexvo2HenkQZZ4vdNg2dHI3Fal/wx44a
LzjW4xPxpOQefqo42ONrkHghfECVtJiL7uhc4+04 Ys0J8yxLe58 Yg==

Sello digital del SAT:

WFp2UqXUXlgaChdK+9RiIDKS unobo5iTOw+UFqWUPtQ7CKYHCIzj7bMirGDe MUDR2Q97N0IK8/gd75Xe D3WNgNBYVIwqQGwEA7kFqk8tMRRe G4q/uV3ne Xjl plJ 0rq YrSsqFNWShT4QR
3 1txAutYKiRoZJ ELcAUMOe VIR HanRbOtyrfSADZ+VpqAZR 6 xuz+hsh3fdfcqg6al gIxOz0la5fOIG3 AuaSsIYEAnCja818m/YoMPoETSgqrNz1 QPN3laKqxKcRTR/NR9kuhV7Yay) A4szDmgGiD4
tSEKJdEH7B6vnDD24eJ V9DcyS gSNZgWTFhM1 OX87HolxvCEuuAjw==

Cadena Original del compl 1to de certificacion digital del SAT:
||1.1]/AAA1603A-1017-4SEB-80A6-85BD234A3C8E|2022-01-14T18:29:02|SAT970701NN3|gl4TmqVP 2Dr+bUnWuoE6R VKVS WuHK909Njus S fzaEB6¢Df
VpSSiOZnKnGTLUrwNbIE3 Yi2k8 Mzc38xye R1 VNHMS83 vz//Y0QYcHOOWhrlybEJI01Uz7EBFI 2QB7 VdNuemtQG59V8UiaynelyX+HdJ gpt3u39BPso+qG VL
15726d1¢Eq20M9TLyZNTO4vqHsi/nKJh3Tvshc1 M3He YXON; 2Go9B 1 UxPaPOxa+yvS/aoPrS VTIUckBeNW5aoKJ2dMXrZdexvo2HenkQZZ4vdNg2dHI3Fal
/wx44alzjW4xP xpOQefqo42ONrkHghfECVtJiL7uhc4+04Ys033yxLe58 Yg==/00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATY970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-01-14 18:29:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



27/1/22 9:06

* Datos obligatorios

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del
receptor
ROLP530627EH1 PEDRO ROMO BSM970519DU8 BANCO
LOPEZ SANANDER
MEXICO ,SA.
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que
expedicion certificacion certificé
SAT
AAA1603A-1017-45EB-  2022-01- 2022-01- SAT970701NN3
80A6-85BD234A3C8E 14T00:00:00 14T18:29:02
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$240.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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Diana Acosta Ramirez Factura 65

AORD8502275C9 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y DF26F355-2BF4-4A88-A95B-5CDCAC07CEBB
_ Profesionales N NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Independencia/81, 31 8?&(:633568150?6(88285, Chihuahua, México 00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 000010000004 13996406

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

BSM970519DU8 2022-01-18T14:11:44

USO CFDI: G03 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

Prol. Paseo de la Reforma, Lomas de Santa Fe, 01219, Ciudad de México, Alvaro SVT110323827

Obregdn, Ciudad de México, Méxi
STV TR et Nie FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2022-01-18T12:55:46
LUGAR DE EXPEDICION
31850

IMPUESTOS LOCALES TRASLADOS

Tasa Impuesto Importe
4.00% Impuesto Sobre Hospedaje $ 58.00
Total $ 58.00
Cantidad]" '~ Unidad < " [Descripelon "= 1" i Ui Fiih i i e il LD e e st PrecioUnitario
1.00 E48 hospedaje dos noches $ 1,450.00 $ 1,450.00

Clave Prod. Serv. - 90111503 Hospedajes de cama y desayuno

Impuestos: i
Traslados:

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

002 IVA Base - $ 1,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - $ 232.00

AN L

MIL SETECIENTOS CUARENTA PESQOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $1,450.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000 $232.00

| - Ingreso TRASLADO LOCAL Impuesto Sobre $ 58.00
01 - Efectivo Hospedaje 4.00%

TOTAL $ 1,740.00

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LMpGHv3x+zE3MJAS9D1IDr5d85ZBLngG3tL. QJ1bliQuyUUGVVx+5EjkCkM7HJ9MhXcl7+d+Yjg9xDDutLINi4eOrWj+gkZ9F/kbcxHZgOS8HByoPBN 10DrtyR3ImGWub
uZNJVtE2berdh9PANuum7eB2QLQZ2q/XtpZFEGB74EZVkma5L32qX81XU6HpSzmNpVpgZyavPFoQl1frmkSY/sKLzRvUeYj0ty/Cq713amaEh4QqPC1owmijl1xFsOF/s
RjNzVY5db+WkG81Db5Yu5fSYGrp/I0V83k/uwA4qfg65dWvKIb7enAmIQHs7yHVLGBOdaPINkKMPn7WzEdUIAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1dWHbKLNOWIK1X2RLx76qDa+8qjugNe3YrDPNvfrrbOGGqpNIWoNa07JWr/aBU150pGoozMFVI8F qoG2jwelr0y0458vDaXYWOZ50UrktepGibee EECJal/8I0fUZ6e/1t+2
kxvK/g76wthI'é7okNkDDOdyswvhJjXNd7iBMG6Iomka3uF2xCasWPIW+XYejgbxFiagaiPMOj0/+ciPMvaG762V7uJQNSP3FO/n/NcXthka/mBubej+Q2$/2YBLJpeZIxM
/4JONNO13HjSAj9gPKrQFMaQdNTb5rjmppRFrWTESO+S1yDGP0OsM4bRQBICH8QrnHjr/YxzebvQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|DF26F355-2BF4-4A88-A95B-5CDCAC07CEBB|2022-01-
18T14:11:44|SVT110323827|LMpGHv3x+zE3MJAS9D11Dr5d85ZBLnqG3tLgQJ1bliQuyUUGVVx+5EjkCkM7HJOMhXcl7+d+Yjg9xDDutLINi4eOrWj+gkZ9F /kbcxHZgOS8
HByoPBN10DrtyR3ImGWu6uZNJVtE2berdh9PANuum7eB2QLQZ2q/XtpZFEGB74EZVkma5L32qX81XU6HpSzmNpVpgZyavPFoQl1frmkSY/sKLzRvUeY|0ty/Cq713am
g]!lih4QqPC1 owmjl1xFsOF/sRjNzVY5db+WkG81Db5Yu5fSYGrp/I0V83k/uwA4qfg65dWvKIb7enAmIQHs7yHVLGBOdaPtNkMPn7WzEdUiIAQ==|000010000004 1307335



* Datos obligatorios

RFC del emisor

AORD8502275C9

Folio fiscal

DF26F355-2BF4-4A88-
A95B-5CDCAC07CEBB

Total del CFDI

$1,740.00

Nombre o razéon
social del emisor

Diana Acosta
Ramirez

Fecha de
expedicion

2022-01-
18T12:55:46

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-01-
18T14:11:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o
razon social del
receptor

BANCO
SANTANDER
(MEXICO) S.A.

PAC que
certifico

SVT110323827

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

\\J\E Imprimir



@ SECRETARIA SA-014
DE INNOVACION Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
CHINUAHUA | v DESARROLLO ECONOMICO

RELACION DE GASTOS MENORES ~
iAh Chihuahua!
Mo

Fecha : 27 de enero de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : CONSUMO ALIMENTOS

Se utilizé la cantidad de : $52.00

(SON CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

CONSUMO ALIMENTOS

ALIMENTOS $52.00

(e~ 2 4
SR. MARTIN GONZALEZ GARCIA
Chofer del Fideicomiso de Administracién Directora General g€l Fideicomiso de
para la Promocién y Fomento de las Actividades Administracién para Ig Promocién y Fomento para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado de las Actividadeg/Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




NOTA DE REMISION

Nombre

Domiclio ‘l o‘/ 2/2

Ciudad L’(ﬂ‘l’ﬂ\ d‘e OYQL/Z “[Condiciones




@ SECRETARIA SA-014
DE INNOVACION

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
CHINUAHUA | ¥ DESARROLLO ECONOMICO —

RELACION DE GASTOS MENORES

iAh Chihuahua!
Méxco
Fecha : 27 de enero de 2022
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : PROPINA
Se utilizé la cantidad de : $9.00

(SON NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

IPROPINA EN CONSUMO

$9.00

PROPINA

SHMagTIN GONZALEZ GARCIA LIC. MA! RESA MATAMOROS MONTES

Chofer.del Fideicomiso de Administracién Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideigcomisc de Administracién
para la Promocién y Fomento de las Actividades Administracion la Promocién y Fomento para la Promocién y Fol de las Actividades
Turisticas en el Estado de las Actividafles Turisticas en el Estado Tul'ciicas en el Esta




